
SMLOUVA
O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový JiČín
zastoupená: Ing. Josefem Stieborským IČ: 60336251
(dále jen dodavatel)

a
Dětské studio, Frenštát p.R.
Sídlem: Jandovo stromořadí 1421, 744 01 FrenŠtát pod Radhoštěm
IČ: 62321579
zastoupené: Dagmar Procházková
(dále jen odběratel)

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je zajištění stravování. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje ke
zhotovování a výdeji jídel v rámci hostinské činnosti - zajištění stravování pro cizí
strávníky.

1.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2021 do 30.6.2022.

II. Povinnosti dodavatele

2.1 Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele zhotovení a výdej jídel - obědů.

2.2 Dodavatel se zavazuje ke zhotovení jídel v souladu s příslušnými výživovými a
hygienickými normami a k výdeji jídel v souladu s příslušnými hygienickými normami v místě
poskytování stravovacích služeb dodavatele na adrese:

- Školní jídelna při ZŠ Záhuní, Záhuní 408, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

2.3 Dodavatel zajistí pouze výdej jídel, přepravu stravy zajišt'uje odběratel na své náklady a
odpovědnost. O výdeji jídel v souladu s příslušnými hygienickými předpisy bude vždy
vyhotoven písemný zápis ,,Průvodka pokrmů" a stvrzen podpisem pracovníka pověřeného
odběratelem k převzetí stravy. Jeden výtisk obdrží odběratel a jeden zůstává dodavateli. Za
porušení hygienických předpisů odběratele při přepravě a konečném výdeji stravy strávníkům
nepřebírá dodavatel žádnou odpovědnost.

2.4 Dodavatel se zavazuje připravit stravu k převzetí denně v pracovních dnech v době od 11:15
do 11:45hod. Ve dnech uzavření provozu školního stravování dodavatele (včetně školních
prázdnin) bude zqjišt'ování školních stravovacích služeb přerušenO. Dodavatel je povinen o této
skutečnosti předem vhodně informovat odběratele. V případě uzavření zařízení školního
stravování dodavatele ze závažných neočekávaných důvodů (zejména havárie zařízení, budovy,
hygienické důvody apod.) nevzniká dodavateli povinnost poskytovat odběrateli náhradní
stravování nebo finanční náhradu.

l



III. Povinnosti odběratele

3.1. Odběratel se zavazuje přepravovat stravu ve vhodných přepravních nádobách, vždy
dokonale umytých a nepoškozených. Přepravu a následnou expedici jídel bude provádět
v souladu s hygienickými předpisy.

3.2 Odběratel se zavazuje předat dodavateli údaje potřebné pro evidenci strávníků. Počet jídel
pro následující pracovní den je vždy odběratel povinen sdělit písemně při převzetí obědů nebo
telefonicky do 14 hod. téhož dne. Pokud tuto povinnost nesplní, bude objednávka pro další
pracovní den považována za nulovou.

IV. Sjednaná cena

4.1 Úplata za zajištění stravování je stanovena v rámci finančního normativu dle vyhlášky č.
107/2005 Sb. a zahrnuje náklady na spotřebu potravin, věcné a mzdové náklady a
kalkulovaný zisk. Cena jídel je stanovena ,,kalkulačním listem" platným ve výše uvedeném
stravovacím zařízení od l. 4. 2021. V případě změny kalkulace bude změna projednána
s odběratelem a uzavřen dodatek k této smlouvě.

4.2 Cena jídel dle platného kalkulačního listu:

Cena oběda
Finanční normativ potravin 26 KČ
Věcné náklady 9 KČ
Mzdové náklady 31 KČ
Zisk 2 Kč
CENA OBĚDA K ÚHRADĚ 68 Kč

4.3 Úhrada za stravování je splatná bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené
dodavatelem po ukončení kalendářního měsíce se splatností 10 dnů. Faktura bude vystavena
vždy dle počtu skutečně odebraných jídel.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Kontaktní údaje dodavatele: sjzah@skolafren.cz; telefon: 595 532 680; mobil: 608 742 179
Kontaktní údaje odběratele: mobil: 777668808

5.2 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků.
5.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

Příloha č.l: formulář ,,PRŮVODKA POKRMŮ"

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 24. 8. 2021

,Ľ>"" ""Irmôsef Stieborský za odběratele
Dagmar Procházková,DiS.

2


